spoluvlastníctve kupujúcich bol schválený uznesením obecného zastupiteľstva č. 46/2017  

zo dňa 14.12.2017. 

Kúpna cena za vyššie uvedenú nehnuteľnosť bola stanovená na sumu 1,85,- €, slovom jedno 

euro a osemdesiatpäť eurocentov, čo celkovo za 124 m2 predstavuje budúcu kúpnu cenu v sume 

229,40,- €, slovom  dvestodvadsaťdeväť euro a štyridsať eurocentov. 

kúpna cena bude vyplatená v prospech predávajúcej Obce Krajné v hotovosti, do pokladnice Obce 

Krajné pri podpise tejto kúpnej zmluvy. O vyplatení dohodnutej kúpnej ceny v prospech 

predávajúcej Obce Krajné bude Obcou Krajné vystavené príslušné potvrdenie.